

Policyjne święto – gratulacje i życzenia od władz miasta

22 lipca odbywały się powiatowe obchody Święta Policji. W uroczystości z Komendzie Powiatowej Policji w Skarżysku udział wzięli Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Zbigniew Nowak oraz liczni goście. Skarżyski samorząd reprezentował Konrad Wikarjusz, Zastępca Prezydenta Miasta.

Uroczystość odbywała się w sali konferencyjnej powiatowej jednostki policji. Ceremonia rozpoczęła się złożeniem meldunku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach insp. Zbigniewowi Nowakowi przez dowódcę uroczystości podinsp. Krzysztofa Leśniewskiego, Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej oraz wprowadzaniem sztandaru komendy. Następnie gości przywitał Komendant Powiatowy Policji w Skarżysku-Kamiennej mł. insp. Wojciech Król, który podziękował swym podwładnym za trudną i odpowiedzialną służbę na rzecz lokalnej społeczności.

W kolejnej części obchodów policyjnego święta odczytane zostały decyzje o przyznaniu odznaczeń państwowych i resortowych oraz rozkazy o mianowaniu na wyższe stopnie policyjne. Awansowani policjanci odebrali odznaczenia i akty mianowania, które wręczyli Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach oraz Komendant Powiatowy Policji w Skarżysku-Kamiennej. Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie medali XXX-lecia Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów oraz Medalu 100-lecia Powstania Policji Państwowej. Policyjni związkowcy uhonorowali odznaczeniami osoby wspierające działalność skarżyskiej jednostki policji.

Pod koniec głós zabrał Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach, który podziękował policjantom za codzienną służbę, a władzom samorządu za codzienną, owocną współpracę. Po nim przemówili Starosta Skarżyski Artur Berus oraz Zastępca Prezydenta Miasta Konrad Wikarjusz.

– Życzę wytrwałości w realizacji zawodowego powołania, wielu sukcesów, a także satysfakcji i dumy z efektów pracy oraz stałego uznania w oczach mieszkańców naszego miasta i

powiatu. Pragnę jednocześnie wyrazić słowa podziękowania za Waszą codzienną, niełatwą pracę, profesjonalizm w działaniu, zaangażowanie w budowanie bezpieczeństwa i ciągłą gotowość do niesienia pomocy. Serdecznie dziękuję również za dotychczasową, bardzo dobrą współpracę i wyrażam nadzieję na dalsze współdziałanie dla dobra mieszkańców Skarżyska-Kamiennej oraz powiatu skarżyskiego – mówił Konrad Wikarjusz, który słowa uznania i podziękowania skierował także do rodzin skarżyskich policjantów, które stanowią oparcie w trudnych chwilach i wykazują się wyrozumiałością.

Policyjne święto zakończyło się złożeniem meldunku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego oraz odprowadzaniem sztandaru jednostki.











